και 2.2.8 της διακήρυξης καθώς και η προσφορά τους να κατατεθεί σύμφωνα με την
παράγραφο 2.4 της διακήρυξης (Κατάρτιση - Περιεχόμενο Προσφορών).
7.Εγγυήσεις: Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης,
κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς εγγύηση συμμετοχής, ποσού
4.320,00 € (τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων είκοσι ευρώ). Για την καλή εκτέλεση των όρων
της σύμβασης ο οικονομικός φορέας στον οποίο θα γίνει η κατακύρωση, θα κληθεί να
καταθέσει μέχρι και την υπογραφή της σύμβασης, εγγύηση για χρηματικό ποσό 4% επί της
εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης χωρίς να υπολογίζεται ο Φ.Π.Α., ήτοι 8.640,00 ευρώ (οχτώ
χιλιάδων εξακοσίων σαράντα ευρώ). Κατά τα λοιπά ισχύουν τα διαλαμβανόμενα στις
παραγράφους 2.1.5, 2.2.2 και 4.1 της αναλυτικής διακήρυξης.
8.Κριτήριο ανάθεσης: η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά
αποκλειστικά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή).
9.Παραλαβή προσφορών: Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί με ηλεκτρονικό τρόπο μέσω της